15 ea faciendi vel exercendi, quae superius sunt expressa et quae verus et
legitimus sufficiensque procurator vel procuratores facere consueverunt,
ratum et firmum habituri, quidquid per eundem actum vel gestum fuerit
seu ordinatum. Datum quarta feria proxima post octavas Pascae,l) anno
domini M. CCC. VIIII. Tenor vero procuratorii partis adversae talis est.

20 Sanctissimo patri ac domino fratri Gentili tituli sancti Martini in Procura-
torinm do-Montibus presbytero cardinali, per totam Vngariam et regna annexa totamque
mini Ber-
toldi proPoloniam sedis apostolicae legato, Herricus decanus de Spring plebanus

eiusdem loci ac universi plebani eiusdem decanatus de maiori Kukullu, uni- clericis.

versi plebani de minori Kukullu ac universi plebani de decanatu de Crisz
25 oscula pedum beatorum. Sanctitati paternitatis vestrae harum serie literarum

duximus significandum, quod discretum dominum magistrum Johannem audi-
torem causarum in curia vestra facimus, constituimus et ordinamus et do-
minum Bertoldum decanum de Kelneke plebanum eiusdem loci nostros procu-
ratores in solidum in vestra audientia et actores, factores et nuncios speciales

30 in causa vel in causis civilibus omnibus vel criminalibus, quas habemus vel
habituri sumus cum capitulo beati Michaelis ecclesiae Transsiluanae in curia
vestra ad agendum, defendendum, accusandum, excusandum, litem contes-
tandum de calumnia et cuiuslibet alterius generis iuramenta in animas nostras
praestandum, defectus et crimina opponendum, positiones faciendum et al-

35 terius partis positionibus respondendurn, paciscendum, transigendum, in in-
tegrum restitutionem petendum, advocatos conducendum, unum vel plures
procuratores substituendum, salaria promittendum, appellandum, absolutionem
petendum et recipiendum, omnia et singula faciendum, quae nos persona-
liter facere possemus etiam si mandatum exigant speciale, promittentes ratum

40 et firmum habere, quidquid per dittos procuratores actum fuerit. Et volentes
eos relevare ab onere satisdationis,2) promittimus omnibus quorum interest
de iudicio sisti et de iudicato solveudo in onmem suam clausulam sub ob-
ligatione bonorum nostrorum et ecclesiarum nostrarum. In cuius procuratorii
evidentiam cum sigillo provincialium sedisiudiciariae de Sebzs et sigillo eiusdem

45 ') April 2.
2) Urspriinglich: Batista, vom Schreiber gelindert in: satisdatois.
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loci decanatus, cum nostri sigilli munimine praesentia duximus roboranda.
Datum anno domini MOCCVTITT, VII. Idus Aprilis.')